(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元币种：人民币

董事会审议日期

募集资

金用于

现金管

理的有

效审议

额度

起始日期 结束日期

报告期

末现金

管理余

额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2023 年 8 月 22 日 35,000 2023 年 8 月 22 日 2024 年 8 月 21 日 0 否

其他说明

公司于 2023 年 8 月 22 日分别召开第一届董事会第十六次会议和第一届监事会第十三次会议，审

议通过了《关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及下属子公

司拟使用最高不超过人民币 3.5 亿元（含本数）的暂时闲置募集资金和最高不超过人民币 7 亿元

（含本数）的自有资金进行现金管理，在不超过上述额度的范围内，资金额度可循环滚动使用，

使用期限自董事会审议通过之日起 12 个月内有效。详细情况请参见公司于 2023 年 8 月 23 日披

露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司关于使用暂

时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2023-026）。

本公司在上述审批额度内进行现金管理，取得的投资收益金额为 244.16 万元。

截至 2024 年 12 月 31 日，本公司使用闲置募集资金进行现金管理余额为人民币 0.00 元。

4、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司 2024 年年度报告

104 / 250

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 211,340,179 63.00   -2,806,845 -2,806,845 208,533,334 62.16

1、国家持股

2、国有法人持股 2,806,845 0.84   -2,806,845 -2,806,845 0 0

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股 208,533,334 62.16   208,533,334 62.16

其中：境外法人持股 208,533,334 62.16   208,533,334 62.16

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 124,132,177 37.00   2,806,845 2,806,845 126,939,022 37.84

1、人民币普通股 124,132,177 37.00   2,806,845 2,806,845 126,939,022 37.84

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 335,472,356 100.00   335,472,356 100.00

√适用  □不适用

（1）2024 年，公司首次公开发行战略配售股东中国中金财富证券有限公司通过转融通方式归还 429,400 股，截至报告期末已归还全部出借股份。

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司 2024 年年度报告

105 / 250

（2）2024 年 8 月 2 日，公司首次公开发行战略配售股东中国中金财富证券有限公司持有的 3,236,245 股上市流通，详见公司于 2024 年 7 月 27 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司首次公开发行部分战略配售限售股上市流通公告》（公告编号 2024-030）。

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司 2024 年年度报告

106 / 250

2、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售日

期

中金财富 3,236,245 3,236,245 0 0 首发限售 2024/8/2